
時 刻

① ＪＲ島松駅前 8:45

② 島松中通・島松公民館前（公民館反対車線側・エコバス停留場） 8:47

③ 島松郵便局前 8:50

④ 恵み野旭小学校前（エコバス停留場） 8:55

⑤ 恵み野小学校前（駐車場入口側） 8:59

⑥ ＪＲ恵み野駅東口（ﾊﾟﾁﾝｺ&ｽﾛｯﾄ遊び工房付近） 9:04

⑦ めぐみの眼科前 9:08

⑧ 恵央団地前（反対車線側） 9:10

⑨ 旧セイコーマートなかいずみ店前（店舗反対車線側） 9:14

⑩ 旧吉田電器店前(恵庭みどり野クリニック向かい) 9:16

⑪ 黄金学園通・ふるさと公園前（文教大学案内標識付近） 9:20

⑫ 黄金中島通・黄金ふれあいセンター前 9:23

⑬ 和光小学校前 9:29

⑭ 恵庭公園管理棟前 9:34

⑮ 山下電気商会前（店舗反対車線側） 9:36

⑯ 柏小学校前（校舎反対車線側） 9:40

⑰ 道道恵庭岳公園線・セブンイレブン恵庭牧場店前 9:43

⑱ 市民スキー場 10:00

時 刻

15:20

経路（市内からスキー場へ向かうコース　往路）

経路（スキー場から市内へ帰るコース　復路）

　　　市民スキー場発（※コースは、往路を逆に帰ります。）


